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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. november 21. napján 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Kereki Közösségi Ház, Kereki, Petőfi S. u. 64. 

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, Hencz 

Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos Köselingné 

dr. Kovács Zita jegyző megbízásából. 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a 

napirendet: 

1.) Belterületi vízrendezés megvalósítására kötött vállalkozási szerződés 1. számú módosítása 

Aki egyetért a meghirdetett napirend tárgyalásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással a napirend elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

103/2022.(XI.21.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. november 21-i rendkívüli nyilvános 

testületi ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Belterületi vízrendezés megvalósítására kötött vállalkozási szerződés 1. számú 

módosítása  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

1.) Belterületi vízrendezés megvalósítására kötött vállalkozási szerződés 1. számú 

módosítása  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A település északi részén, a Bock és Sas Kft előtti szakaszon 

probléma merült fel a két építkezés nyomvonalán. Osztott kerékpárút sáv épül, ennek a keleti oldalán 

folyik a csapadékvíz elvezetési munkálat is. Annak érdekében, hogy a kerékpárút szélétől a padka is 

előírás szerint meglegyen, az árok nyomvonalát szükséges lenne az út tengelyétől kifelé rakni, de ott 

villamos földkábelek futnak, melyek arrébb helyezése nem megoldható. A műszaki megoldás, 

amellyel ez kivitelezhető, az a kiépített árokszakasz fedése, mert ezzel a konstrukcióval a szükséges 

tértávolságok megfelelőek. A módosítás mindkét tervező, a kerékpárutas és a csapadékvizes által 

támogatott. Az árokfedés pótmunka szerződés módosítással oldható meg. A vállalkozói szerződés 

módosítását a közbeszerző elkészítette, melyet megkaptak, a képviselők átnézhették. A vállalkozó által 

bejelentett pótmunka igényt a műszaki ellenőr átvizsgálta, műszakilag indokolt. A vállalkozási 

szerződés közbeszerzési eljárás eredményeként lett megkötve, az eseti közbeszerzési szabályzatuk 

alapján a polgármester a döntéshozó. A jegyzői tájékoztatás alapján a vállalkozási szerződés 

módosítását a képviselő-testületnek kell jóvá hagyni, ezért hívták össze az ülést a döntés 

meghozatalára. A pótmunka pénzügyi forrása a kapott támogatásból finanszírozható, a pénz 

rendelkezésre áll. Elfogadásra javasolja vállalkozási szerződés I. számú módosítását az előterjesztés 

szerint. 
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Sas Attila alpolgármester: A szerződés módosítását támogatja. Hozzáteszi, hogy több helyen iszonyú 

minőségben készült el a munka. Sok helyen már most be van szakadva az árok, de a kerékpárút 

kivitelezési munkái is kifogásolható.  

 

Pullerné Szárszói Mónika, Andók Károly, Dienes Virág képviselők: Egyetértenek az elhangzottakkal. 

Sok panasz van a kivitelező munkájával kapcsolatban. 

  

 

Sas Attila alpolgármester: Végig járta a falut, figyelemmel kiséri a beruházást, érdekelt benne, mert az 

ingatlana előtt is dolgoznak, nem szeretné, ha beszakadna a bejárója. Véleménye az, nagyon rossz 

földmunkát végeznek, elmondható ez a kerékpárút építésére is. Javasolja, figyeljenek oda a garanciára, 

mert szerinte biztos, hogy lesznek hibák. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A vállalkozó adta a leghosszabb időre a garanciát, ez a szokásos 3 

évvel szemben plusz két év, összesen 5 év. Eddig is rengeteg időt töltött a kivitelezési munkák 

helyszínein, a lakossági bejelentések hozzá érkeznek. Zöme indokolt, egy része indokolatlan. Minden 

indokolt esetben kihívja a műszaki ellenőrt, a vállalkozót vagy művezetőjét, már több, mint tíz hidat 

szétbontatott és újraépíttetett. A földmunkáknál a tömörítés visszatérő probléma, ezt minden esetben 

jelzi is, és újratömörítteti. Jövő héten minden érintett ingatlantulajdonosnak írásban jelzi, hogy 

esetleges panaszaikat írásban nyújtsák be, és minden egyes panaszt a helyszínen fognak vizsgálni. 

Írásban, mert volt úgy, hogy a szóbeli jelzés után helyszínre hívta a művezetőt, és a panaszosnak akkor 

már nem volt a munkában kivetnivalója.  

Hozzáteszi, addig nem fizetik ki a vállalkozási díj teljes összegét, amíg a vállalkozó ki nem javítja a 

hibákat. A garancia lehetőséggel keményen élni fognak. Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott 

el, aki elfogadja a vállalkozási szerződés 1. számú módosítását az előterjesztés szerint, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, és  0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

104/2022.(XI.21.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a MÉJE Építőipari és Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság (székhelye: 7400. Kaposvár, Munkácsy M. u. 78. cg.: 14-09-308159, 

adószáma: 14325557-2-14) „Belterületi vízrendezés Kereki településen”  megvalósítására  2022. 

június 21. napján megkötött vállalkozási szerződés 1. számú módosítását az előterjesztés szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

      polgármester      vezető-főtanácsos 

        Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                        megbízásából 

 

 

 


